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Til alle foresatte trinn 2 – 7  

Deres ref:   Vår ref (jnr.):   Arkiv:   Dato:  
    392/17    Ranselpost   Oslo, 24.04.17 

 17. mai-toget i sentrum 2017   

Tonsenhagen skole deltar i år med elever fra 2.- 7. trinn i barnetoget i sentrum. (1.trinn deltar 
ikke  i sentrumstoget, men i barnehagenes lokale tog tirsdag 16.mai hvor korpset spiller.) 

 
Frammøte i skolegården senest kl 10:15.  Avreise me d buss kl 10:30 presis.  

Vi skal gå som nr. 85  og stiller opp i Kongensgate på oppstillingsplass F5a etter ankomst med 
buss fra skolen. Beregnet avmarsj fra Kongensgate ca. kl.11:30.  
 
Når vi ankommer Rådhusplassen går Tonsenhagen skole til oppløsningssted 1a Hieronymus 
Heyerdahls gate  (Sidegate til rådhuset). Rådhusplassen er sperret med gjerder og er vanskelig 
å krysse. Foresatte som skal hente barn anbefales å se toget fra sørsiden av Karl Johans gate, 
da er det enklest å komme seg til hentestedet. – se etter hvit banner med Tonsenhagen skole. 
Korpset går til busstrasé (2) og kjøres tilbake til Tonsenhagen. Flaggborg følger korpset til 
bussen og vil derfor komme litt senere enn resten av skolen til oppløsningsstedet.  

Viktig: 

• Foresatte må hente elevene ved oppløsningssted. 
• Ingen voksne må ta elevene ut av toget før oppløsningsstedet. Det skaper uro, og vi  

kan miste oversikten. 
• Alle foresatte må si ifra til lærer når barnet hentes etter toget. 

17.mai-komitéen ber alle voksne som ikke er ledsagere om å respektere at dette er et barnetog, 
og ikke komme inn i toget mens skolen marsjerer. Alle ledsagere bærer synlig ledsagerbevis. 

Som et tilskudd til bussutgiftene, bes alle elever som skal delta i toget (ikke korpsmedlemmer og 
flaggborg) om å ta med kr 30.   

Mer informasjon om sentrumstoget 17.mai legges ut på www.oslo.kommune.no/17mai i 
månedsskiftet april/mai. Følg også med på skolens hjemmeside. 

Lokalt program for ettermiddagsarrangementet vil bli lagt ut på skolens hjemmeside. Vi håper å 
se riktig mange av våre elever i det lokale toget også! 

Lenke til digital påmelding til sentrumstoget publiseres som melding i portalen i løpet av uke 17. 

 

Med vennlig hilsen 
for Tonsenhagen skole 

 

 
Beate Kase Pedersen 
rektor 


